MynnnunanbHoe o0pa3oBaTesibHOE YYpeK/JIeHHe JONOJHHTEIbLHOro 00pa3oBanus
LlenTp aerckoro TBopuecTBa «BuUTA3bL»
(MOY 10 AT «Butszby)

IIPUKA3

04 mas 2023 r. Ne(1-07/107

r. Apocnasie

00 omKpeimuu 1emuez2o meMamu4ecKo2o 1azeps
¢ OHeéHOUl hopmoil npedvleanus demeil

«Xouy 6ce 3namo»

Ha 0aze 1-z2o yueonozo 30anun ¢ 2023 zooy

Ha ocnoBanmuu npukasza Ne 01-07/106 ot 04.05.2023 r. «O0 opranusanuu JIeTCKOH
03I0POBUTEIBHON KaMIIaHUK ¢ JHEBHOH (Gopmoil npebbiBanua Ha Oaze MOY 10O LT
«Bursizp» B uione 2023 romaw», Ilonoxenuss o6 opraHusanuu OTABIXa JeTel M MX
03JI0POBJIEHMUS CE30HHOI0 UK KPYIVIOTOJUYHOIO ACHCTBHUS,

IIPUKA3BIBAIO:

1. OrtkpeiTh Jlarepe C¢ JHEBHOH (opmoil npebbiBaHMs jeTeil Ha Gaze 1-ro
yueOHOro 3/1aHUsl MYHHUIIMIIAIBHOTO 00pa30BaTEeIBbHOTO YUPEKACHHUS AOMOIHUTEIHLHOIO
oOpazoBanus LleHTp neTckoro TRopuecTra «BUTA3b» Mo anpecy: . Apocaasns, yiu. EneHst
Konecosoi, a. 56, 2 kopnyc ¢ 01.06.2023 r mo 27.06.2023 r. cpokom Ha 18 paGouunx aHel.
YTBepUTE CTOUMOCTB OJIHOTO JiHs 1pebbiBanus pedénka B MOY JIO LT «Butaze» B
pasmepe 199 pyOiei, U3 HUX: CTOMMOCTE nUTaHus: 199 pyoieii.

2. YTBepauTh nmporpaMMy «Xouy Bce 3HATh» H IUIaH pabOTEI Jareps ¢ JHEBHOM

thopmoii peOpIBaHUS.

3. HaszHauuTh MCHOJHMIOWMM (YHKLMOHAJIbHbIE OOA3aHHOCTHM HayajlbHHMKA
nmareps ¢ JIHeBHOI ¢opmoii mpeOwiBaHMA JeTell memarora — opraHusaropa Poruny
JIto6oBb EBreHbeBHY.

3.1 BMEHMTH OTBETCTBEHHOCTb 3a:

— 3J0pOBBE U )KU3HB ACTCH

— Opakepax nuraHus

— olecrieyeHUe MUTHEBOIO pesKUMa

—  COOJIIOJICHUEM IIPOILYCKHOI'O peKuMa



4.  VrBepaurh rpadukd paboOTHI MO OTpAJaxX IeJ1aroruuyeckux pabOTHHUKOB
nareps W NPOBEIACHUS MacTep-KiIaccoB (MCIOJHAIONMX (QYHKIIMOHAIbHbIE 00A3aHHOCTH
BocnuTaTesnei, yoopuuir) (mpuioxeHue 1).

5.  BruienuTs Juid padoTHI jTareps ¢ THEBHOMH GopMoit IpeObIBaHUA TOMELICHHS

MOV 10 LT «Buts3e» (npuioskenue 2).

6. KoHTpo./1b 3a MCIIOJIHEHUEM TIPUKa3a HA3HAYMUTD 3aMECTUTEIIS JUPEKTOpa 110
VYBP E.B. Cemuny.

Jlupektop = M.B. MupomnukoBsa



npuioxkenue |
K npukazy Ne 01-07/107
ot 04.05.2023

I'padukn padoT AIsi NeJarorH4ecKuX paboTHHKOB Jiareps

1 yuebHoe 3n1anue, 1 orpsia (yi1. E.Koaecosoii, 1. 56)

noHeAeIbHUK BTOPHUK cpena yeTsepr NATHULA
01 02
Cu3sosa C.M. Cuzosa C.M.
fotnHa C.B. llanosanosa U.A.
Wlanosanosa N.A. AspameHko U.W.
05 06 07 08 09
ABpameHko N.W. fotuHa C.B. AspameHko U.W. lotuHa C.B. ABpameHko W.U.
Cw3oBa C.M. LLlanosanosa W.A. Cu3zosa C.M. Wanoeanosa U.A. lLlanosanosa W.A.
lWanosanosa WU.A. Cusosa C.M.
12 13 14 15 16
fotnHa C.B. AspameHKo U.A. fotuHa C.B. AspameHKo V..
LLlanosanosa U.A. Cwzosa C.M. Llanosanosa WU.A. LWanosanosa M.A.
Cuzosa C.M.
19 20 21 22 23
ABpameHko .. fotuHa C.B. AspameHKo U.W. fotuna C.B. AspameHKko M.W.
Cnzosa C.M. Llanosanosa U.A. Cuzosa C.M. Wanosanosa W.A. Cuzosa C.M.
lWanosanosa U.A. lllanosanosa U.A. Llanosanosa W.A.
fotmnHa C.B.
26 27 28 29 30

AspameHko WU.U.
Cwusoa C.M.

LWanosanoga M.A.

[oTuHa C.B.
LLlanoeanosa W.A.



1 yueGnoe 31anne, 2 orpsn (yia. E.Komnecosoi, 1. 56)

noHeaeNbHUK BTOPHUK cpepa yeTsepr NATHULA
01 02
CotuHa A L. EperuH W.C.
MyTuH KO.E. Myt HO.E.
05 06 07 08 09
Epernn N.C. EpervH LN.C. Eperun N.C. CotnHa AL Epervn KN.C.
CotumHa AL MyTuH KO.E. CotuHa AL MytuH HO.E. CotnHa A.L.
MytnH HO.E.
12 13 14 15 16
Epervu U.C. EpervH U.C. CotuHa A.LL. Eperuvn N.C.
CotuHa A.L. CotuHa ALL. MyTtuH KO.E. CotnHa A.L.
MyTuH KO.E.
19 20 21 22 23
EpernH A.C. CotuHa AL Eperun U.C. CotuHa A.LL. Epernn U.C.
CotmHa A . Epernn N.C. CotuHa A.. Mytuh KO.E. MytmH tO.E.
MyTuH HO.E.
26 27 28 29 30
Eperun N.C. Epervn U.C.
CotuHa AL. CotuHa AL

MyTrH HO.E.



noHeage/bHUK

I'paduk NpoBeJeHUs MACTEP-KJIACCOB

1 yueGHoe 31anne, 1 oTpsia (ya. E.KonecoBoii, 1. 56)

BTOPHUK

cpeaa

yeTsepr

NATHMLA

MacTtep- Knacc

Macrtep- Knacc

MacTep- Knacc

05

12

19

26

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

06

13

20

27

MacTtep- Knacc

MacTtep- Knacc

MacTtep- knacc

07

14

21

28

MacTtep- Knacc

MacTtep- Knacc

MacTep- Knacc

MacTtep- Knacc

01

08

15

22

29

MacTtep- Knacc

MacTtep- K/s1acc

MacTtep- Knacc

MacTep- Knacc

02

09

16

23

30



NOHEeAENbHUK

1 yueGHoe 31anue, 2 orpsa (yi1. E.Koaecosoii, 1. 56)

BTOPHWK

cpena

yersepr

NATHULA

MacTep- kKnacc

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

05

12

19

26

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

MacTtep- Knacc

MacTep- Knacc

06

13

20

27

MacTep- kKnacc

Macrep- Knacc

MacTtep- knacc

07

14

21

28

MacTtep- Knacc

MacTtep- Kiacc

MacTtep- Knacc

MacTep- Knacc

01

08

15

22

29

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

MacTep- Knacc

Macrtep- Knacc

02

09

16

23

30



npuIoKeHue 2
K rnpukaszy Ne 01-07/107
ot 04.05.2023 .

Ilomemenns, BbleJieHHbIE sl pa0OTHI JIareps ¢ AHeBHOI opmoii npedbIBaHusA
nereii mo aapecy: yia. Enena KosiecoBoi, a. 56, 2 kopnyc

1. Kaouner Ne 33 — kaOuner orpsia |
2. Kabouuner Ne 32 — kaOuner oTpsiia 2
3. Kadouuer Ne 34 - kaOuHET HauaJbHUKA Jlareps

4. 3aa xopeorpaduu - JUI IPOBEACHUSI MEPOIIPUATHIH



